tron.cz 1
VYBRANÉ NAPĚŤOVÉ
NAPÁJECÍ ZDROJE
verze 05/2020
tron.cz2
VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE
O
B

NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
12 V
60 W / max. 5 A XLG-75-12A
140 × 63 × 32 mm
00217492
96 W / max. 8 A XLG-100-12A 00217499
150 W / max. 12,5 A XLG-150-12A 180 × 63 × 35,5 mm 00217510
192 W / max. 16 A XLG-200-12A 199 × 63 × 35,5 mm 0 0 2 1 7 5 1 8
216 W / max. 18 A XLG-240-12A 219 × 63 × 35,5 mm 00217526
24 V
74 W / max. 3,1 A XLG-75-24A
140 × 63 × 32 mm
00217494
96 W / max. 4 A XLG-100-24A 00217498
150 W / max. 6,25 A XLG-150-24A 180 × 63 × 35,5 mm 0 0 2 1 7 5 1 3
199 W / max. 8,3 A XLG-200-24A 199 × 63 × 35,5 mm 0 0 2 1 7 5 1 9
240 W / max. 10 A XLG-240-24A 219 × 63 × 35,5 mm 00217527 XLG-240
XLG-75 XLG-100
XLG-150 XLG-200
novinka Kvalitnější alternativa většiny nestmívatelných zdrojů NPF, LPFa ELG
HLG-120
HLG-150
HLG-320
HLG-240
tron.cz6
VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE
Řada ELG  |  záruka 5 let  |  režim CV+CC
Napěťový zdroj s režimem konstantního proudu. Vysoce
kvalitní zdroje s výbornými parametry pro široké použití.
Ohýbaný AL kryt, třížilové připojení s ochranným vodičem (3Y),
vývody kabely, PFC, SELV, F, MM, 110, THD≤20%
typ A: krytí IP65, výstupní napětí a proud lze adjustovat interními
potenciometry
typ B: krytí IP67, stmívání do vypnutého stavu, regulace 3in1:
0~10VDC, PWM signál (0/10 V), rezistor (0~100 kΩ), rozsah regulace
0%-100%
typ DA: krytí IP67, vybavené rozhraním DALI pro řízení osvětlení
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV
NOVÁ ŘADA
XLG
ROZMĚRY
OBJEDNACÍ
KÓD
DATASHEET
MW
12 V
60 W / max. 5 A
ELG-75-12 A-3Y
nahraditelný
XLG-75-12A/AB
180 × 63 × 35,5 mm
00211482
ELG-75-12 B-3Y 00214235
ELG-75-12DA-3Y 00120373
120 W / max. 10 A
ELG-150-12 A-3Y
nahraditelný
XLG-150-12A/AB
219 × 63 × 35,5 mm
00120522
ELG-150-12 B-3Y 00214233
ELG-150-12DA-3Y 00120374
192 W / max. 16 A
ELG-200-12 A-3Y
nahraditelný
XLG-200-12A/AB
244 × 71 × 38 mm
00208983
ELG-200-12 B-3Y 00211308

NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
12 V
40 W / max. 3,3 A PWM-40-12 150 × 53 × 35 mm 0 020701 2
60 W / max. 5 A PWM-60-12 150 × 53 × 35 mm 00205430
90 W / max. 7,5 A PWM-90-12 171 × 63 × 37,5 mm 0020507 7
120 W / max. 10 A
PWM-120-12
191 × 63 × 37,5 mm
0 020 5981
PWM-120-12DA 0 0 2 1 4 2 3 7
24 V
40 W / max. 1,67 A PWM-40-24 150 × 53 × 35 mm 0 0 2 1 2 1 5 1
60 W / max. 2,5 A PWM-60-24 150 × 53 × 35 mm 00206852
90 W / max. 3,75 A PWM-90-24 171 × 63 × 37,5 mm 00206450
120 W / max. 5 A PWM-120-24 191 × 63 × 37,5 mm 00208531
NPF-40
NPF-60
NPF-90
PWM-40 PWM-60
PWM-90 PWM-120
NPF-120
tron.cz 9
VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE
Řada LPV   |  záruka 2 roky  |  režim CV
Napěťový zdroj s výborným poměrem cena/výkon
oproti jiným zdrojům ve své cenové kategorii, velmi
bezpečný a při dodržení pracovních podmínek
i spolehlivý; plastový kryt, krytí IP67, vývody kabely
Pozn. řada XLG nabízí lepší poměr cena / výkon+kvalita. XLG mají vyšší záruku
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV
NOVÁ ŘADA
XLG
ROZMĚRY
OBJEDNACÍ
KÓD
DATASHEET MW
5 V
15 W / max. 3 A LPV-20-5 118 × 35 × 26 mm 00206677
40 W / max. 8 A LPV-60-5 162,5 × 42,5 × 32 mm 0 02 1 1 25 3
12 V
18 W / max. 1,5 A LPH-18-12 140 × 30 × 22 mm 00200783
20 W / max. 1,67 A LPV-20-12 118 × 35 × 26 mm 00203139
36 W / max. 3 A LPV-35-12 148 × 40 × 30 mm 00200786
60 W / max. 5 A LPV-60-12
nahraditelný
XLG-75-12A
162,5 × 42,5 × 32 mm 00200803
102 W / max. 8,5 A LPV-100-12
nahraditelný
XLG-100-12A
190 × 52 × 37 mm 00200917
120 W / max. 10 A LPV-150-12
nahraditelný
XLG-150-12A
191 × 63 × 37,5 mm 00205002
24 V
18 W / max. 0,75 A LPH-18-24 140 × 30 × 22 mm 00201560
20 W / max. 0,84 A LPV-20-24 118 × 35 × 26 mm 00202383
36 W / max. 1,5 A LPV-35-24 148 × 40 × 30 mm 00202843
60 W / max. 2,5 A LPV-60-24
nahraditelný
XLG-75-24A
162,5 × 42,5 × 32 mm 00200927
101 W / max. 4,2 A LPV-100-24
nahraditelný
XLG-100-24A
190 × 52 × 37 mm 00202382
151 W / max. 6,3 A LPV-150-24
nahraditelný

NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
5 V
7 W / max. 1,4 A APV-8-5 60 × 30 × 23,5 mm 00209002
10 W / max. 2 A APV-12-5 77 × 40 × 29 mm 00205546
12 V
8 W / max. 0,67 A APV-8-12 60 × 30 × 22 mm 00207149
12 W / max. 1 A APV-12-12 77 × 40 × 29 mm 00201762
15 W / max. 1,25 A APV-16-12 77 × 40 × 29 mm 00201624
25 W / max. 2,1 A APV-25-12 84 × 57 × 30 mm 00202557
36 W / max. 3 A APV-35-12 84 × 57 × 30 mm 00204642
15 V 15 W / max. 1 A APV-16-15 77 × 40 × 29 mm 00214002
24 V
8 W / max. 0,34 A APV-8-24 60 × 30 × 23,5 mm 00208958
12 W / max. 0,5 A
APV-12-24
77 × 40 × 29 mm
00203129
APV-12E-24 00209145
15 W / max. 1 A APV-16-24 77 × 40 × 29 mm 00201645
25 W / max. 1,05 A APV-25-24 84 × 57 × 30 mm 00203113
36 W / max. 1,5 A APV-35-24 84 × 57 × 30 mm 00205571
APV-8
APV-12
APV-16
APV-25
APV-35
tron.cz 11
VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE
SLIM ZDROJE DO LED PROFILŮ
řada SLD   |  záruka 2 roky  |  režim CV+CC
POS řada FTPC   |  záruka 2 roky  |  režim CV
Vhodný pro napájení liniového osvětlení i použití ve svítidlech
obecně. Výborně se hodí pro napájení TRON proudových
LED pásků. Široký rozsah napájecích napětí, plastové tělo,
kryté svorky. Krytí IP20, PFC, MM, 110
SLIM napěťový napájecí zdroj pro svítidla z AL
extrudovaných profilů, kryté svorky, SELV, PFC,
MM, 110, F
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
12 V
50 W / max. 4,2 A SLD-50-12 280 × 30 × 16,8 mm 00218295
80 W / max. 6,6 A SLD-80-12 320 × 30 × 16,8 mm 00218297
24 V
50 W / max. 2,1 A SLD-50-24 280 × 30 × 16,8 mm 00218294
80 W / max. 3,3 A SLD-80-24 320 × 30 × 16,8 mm 00218296
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRYW OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET POS
12 V
30 W / max. 2,5 A FTPC30V12-S 251 × 30 × 16 mm 00210554
60 W / max. 5 A FTPC60V12-S 304,5 × 30 × 17 mm 00210556
24 V
30 W / max. 1,25 A FTPC30V24-S 251 × 30 × 16 mm 00210555
60 W / max. 2.55 A FTPC60V24-S 304,5 × 30 × 17 mm 00210557
novinka
Jediný SLIM napájecí zdroj s režimem CV+CC na trhu.
Dostupnost na dotaz.
FTPC-60FTPC-30
SLD-80SLD-50
tron.cz12
VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE
Tridonic   |  záruka 3 roky  |  režim CV
Sunricher   |  záruka 2 roky  |  režim CV
SLIM napěťový napájecí zdroj s vysokou účinností
více než 90%; pro svítidla z AL extrudovaných
profilů; od renomovaného výrobce Tridonic;
nekryté svorky, IP20, SELV;
SLIM napěťový napájecí zdroj s množstvím funkcí a integrovaným
přijímačem na sunricher RF řízení pro zjednodušení konstrukce svítidel s
dálkovým ovládáním; standardně nekryté svorky (plastový svorkový kryt
na objednání), řízený RF, PUSHDIM, SELV, PFC, F, 110
typ 1009: vybavené pro řízení RF, PUSHDIM
typ 2309: vybavené rozhraním DALI pro řízení osvětlení
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY
OBJEDNACÍ
KÓD
DATASHEET TRI
24 V
60 W / max. 2,5 A
Zdroj do profilu VARIO, PHIL,
LC 60W 24V LP SNC
280 × 30 × 21 mm 00214125
100 W / max. 4,17 A
Zdroj do profilu VARIO, PHIL,
LC 100W 24V LP SNC
360 × 30 × 21 mm 00212051
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY
OBJEDNACÍ
KÓD
DATASHEET SR
24 V
50 W / max. 1,04 A na kanál SRPL-1009-24-50W CVT
444 × 31 × 21 mm
00217685
75 W / max. 3,12 A na kanál SRPL-1009-20-50CVT 00215867
75 W / max. 3,12 A na kanál SRPL-1009-24-75CVT 00215866 SRPL-1009
VARIO-100
VARIO-60
tron.cz 13
VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE
PRŮMYSLOVÉ ZDROJE PRO VESTAVBU
Řada LRS   |  záruka 3 roky  |  režim CV
Řada EPP   |  záruka 2 roky  |  režim CV
+ řada NFM
Napěťový zdroj pro vestavbu do přístrojů. Výborný
poměr cena/výkon, kompaktní rozměry a velmi dobrá
spolehlivost; adjustovatelné výstupní napětí +-10%; krytí
IP00, vývody svorkovice, Ru, TUV
Moderní a velmi kompaktní napěťové zdroje s vysokou
účinností pro vestavbu do zařízení; PFC, Ru
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
5 V 10 W / max. 2 A NFM-10-5 65 × 45 × 22 mm 00205013
12 V
21 W / max. 1,8 A NFM-20-12 89 × 51 × 19,3 mm 00209217
114 W / max. 9,5 A EPP-120S-12 76,2 × 50,8 × 28 mm 00217542
24 V 120 W / max. 5 A EPP-120S-24 76,2 × 50,8 × 28 mm 00217549
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
12 V
36 W / max. 3 A LRS-35-12 99 × 82 × 30 mm 00208629
50 W / max. 4,2 A LRS-50-12 99 × 82 × 30 mm 00210702
72 W / max. 6 A LRS-75-12 99 × 97 × 30 mm 00209098
102 W / max. 8,5 A LRS-100-12 129 × 97 × 30 mm 00207879
150 W / max. 12,5 A LRS-150-12 159 × 97 × 30 mm 00207588
348 W / max. 29 A LRS-350-12 215 × 115 × 30 mm 00209095
24 V
76 W / max. 3,2 A LRS-75-24 99 × 97 × 30 mm 00215 491
156 W / max. 6,5 A LRS-150-24 159 × 97 × 30 mm 00215490
LRS-50LRS-35
NFM-10 NFM-20
LRS-100LRS-75
EPP-120
LRS-350LRS-150
tron.cz14
VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
5 V 200 W / max. 40 A RSP-200-5 215 × 115 × 30 mm 00211 266
12 V
320 W / max. 26,7 A RSP-320-12 230 × 127 × 40,5 mm 00204594
500 W / max. 41,7 A RSP-500-12 250 × 127 × 41 mm 0021 5319
750 W / max. 62,5 A RSP-750-12 215 × 115 × 30 mm 00203398
VÝSTUP (OUT) VSTUP (IN) NÁZEV ROZMĚRY
OBJEDNACÍ
KÓD
DATASHEET MW
120 V / max. 25 A
180 - 246 AC
CSP-3000-120
278 × 177,8 × 53,5 mm
00217540
240 V / max. 12 A CSP-3000-240 00217541
Řada RSP   |  záruka 2 roky  |  režim CV
Řada CSP   |  záruka 5 let  |  režim CC+CV
Nízkoprofilový napájecí zdroj s vysokou účinností pro
vestavbu do zařízení, typy s aktivním chlazením mají
regulované otáčky ventilátoru podle teploty; aktivní
PFC, Ru
Průmyslový napájecí zdroj s velmi vysokým výkonem a širokou
škálou funkcí. Vhodné pro aplikace jako tvrzení UV aktivovaných
lepidel a laků, nabíjení baterií i svícení LED; vysoká účinnost, PFC,
Ru, DEKRA
Řada AD   |  záruka 2 roky  |  režim CV
Napěťový zdroj pro baterií zálohované aplikace. Jeden
výstup napájí zařízení ze sítě druhý výstup nabíjí baterii,
při výpadku se baterie přepne z nabíjení na napájení
výstupu. Adjustovatelné výstupní napětí +-10%; krytí
IP00, vývody svorkovice, Ru, TUV
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
13,8 V 52 W / max. 11,5 A AD-55A 159 × 97 × 38 mm 00202881
27,6 V 54 W / max. 1,8 A AD-55B 159 × 97 × 38 mm 00202882
13,8 V 151 W / max. 3,5 A AD-155A 199 × 110 × 50 mm 00210535
RSP-320RSP-200
AD-155AD-55
CSP-3000
RSP-750RSP-500
tron.cz 15
VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE
ZDROJE NA DIN LIŠTU
Řada HDR  |  záruka 3 roky  |  režim CV
Kompaktní napěťový zdroj na DIN lištu, adjustovatelné
výstupní napětí, LPS, Ul, Ru, TUV
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
5 V 15 W / max. 1,25 A HDR-15-5 17,5 × 90 × 54,5 mm 0 0 2 1 2 1 3 2
12 V
15 W / max. 1,25 A HDR-15-12 17,5 × 90 × 54,5 mm 0 01 2 0 4 3 1
24 W / max. 2 A HDR-30-12 35 × 90 × 54,5 mm 0021 2100
54 W / max. 4,5 A HDR-60-12 52,5 × 90 × 54,5 mm 0 0 2 1 14 8 6
15 V 60 W / max. 4 A HDR-60-15 52,5 × 90 × 54,5 mm 0 02 1 5 5 8 8
24 V
15 W / max. 0,63 A HDR-15-24 17,5 × 90 × 54,5 mm 001 20432
36 W / max. 1,5 A HDR-30-24 35 × 90 × 54,5 mm 0 02 1 3 25 2
60 W / max. 2,5 A HDR-60-24 52,5 × 90 × 54,5 mm 0 02 10 9 8 1
Řada NDR  |  záruka 3 roky  |  režim CV
Průmyslový napěťový zdroj na din lištu, adjustovatelné
výstupní napětí, PFC, UL508
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
24 V
76 W / max. 3,2 A NDR-75-24 32 × 125,2 × 102 mm 0 02 14 41 2
240 W / max. 10 A NDR-240-24 63 × 125,2 × 113,5 mm 00209094
480 W / max. 20 A NDR-480-24 85,5 × 125,2 × 128,5 mm 0021 5679
Řada WDR  |  záruka 3 roky  |  režim CV
Napěťový zdroj velmi vysoké kvality s širokým
rozsahem napájecích napětí a režimem CC, UL508
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
12 V 120 W / max. 10 A WDR-120-12 40 × 125,2 × 113,5 mm 00202867
24 V 240 W / max. 10 A WDR-240-24 63 × 125,2 × 113,5 mm 00202869
HDR-15
HDR-30
HDR-60
WDR-40 WDR-240
LPH-18 LPV-20
LPV-20
tron.cz16
VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE
Řada SDR  |  záruka 3 roky  |  režim CV
Průmyslový napěťový zdroj na DIN lištu, adjustovatelné
výstupní napětí, krátkodobě přetížitelný na 150%, PFC,
UL508
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
24 V
76 W / max. 3,2 A SDR-75-24 32 × 125,2 × 102 mm 0 0 2 1 4 4 1 1
120 W / max. 5 A SDR-120-24 40 × 125,2 × 113,5 mm 00202863
240 W / max. 10 A SDR-240-24 63 × 125,2 × 113,5 mm 00202865
480 W / max. 20 A SDR-480-24 85,5 × 125,2 × 128,5 mm 00202866
960 W / max. 40 A SDR-960-24 110 × 125,2 × 150 mm 0 0214 836
Řada MDR  |  záruka 3 roky  |  režim CV
Průmyslový napěťový zdroj na DIN lištu, adjustovatelné
výstupní napětí, Ul, Ru
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
5 V
10 W / max. 2 A MDR-10-5 22,5 × 90 × 100 mm 00214532
50 W / max. 10 A MDR-60-5 40 × 90 × 100 mm 00215838
12 V
20 W / max. 1,67 A MDR-20-12 22,5 × 90 × 100 mm 00202859
40 W / max. 3,33 A MDR-40-12 40 × 90 × 100 mm 00214410
90 W / max. 7,5 A MDR-100-12 55 × 90 × 100 mm 00214580
24 V
24 W / max. 1 A MDR-20-24 22,5 × 90 × 100 mm 00202858
40 W / max. 1,7 A MDR-40-24 40 × 90 × 100 mm 00205319
60 W / max. 2,5 A MDR-60-24 40 × 90 × 100 mm 00202856
MDR-10 MDR-20
MDR-40 MDR-60
MDR-100
SDR-75 SDR-120
SDR-240 SDR-480
SDR-960
tron.cz 17
VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE
Řada DR  |  záruka 3 roky  |  režim CV
Napěťový zdroj na DIN lištu, adjustovatelné výstupní
napětí, Ru
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
12 V
15 W / max. 1,25 A DR-15-12 25 × 93 × 56 mm 00203300
90 W / max. 7,5 A DR-100-12 100 × 93 × 56 mm 00203030
15 V 30 W / max. 2 A DR-30-15 78 × 93 × 56 mm 00203623
24 V
48 W / max. 2 A DR-45-24 93 × 78 × 67 mm 00202852
76 W / max. 3,2 A DR-75-24 55,5 × 125,2 × 100 mm 00204354
21-
29 V
15 W / max. 1,25 A DR-UPS40 55 × 125 × 100 mm 0 0 2 1 3 0 1 3
DOPRODEJ
Řada DRC  |  záruka 2 roky  |  režim CV
napěťový napájecí zdroj na DIN lištu, adjustovatelný, pro
aplikace zálohované z baterií; dva výstupy, Ru, TUV
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
13,8 V
60 W / max. 2,8 A (výstup 1)
              max. 1,5 A (výstup 2)
DRC-60A 40 × 90 × 100 mm 00207041
Řada EDR  |  záruka 2 roky  |  režim CV
Napěťový zdroj na DIN lištu, adjustovatelné výstupní
napětí, UL508, TUV
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
12 V 120 W / max. 10 A EDR-120-12 40 × 125,2 × 113,5 mm 00211487
EDR-120
DRC-60
DR-100 DR-UPS40
DR-15 DR-30
DR-45 DR-75
tron.cz18
VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE
ADAPTÉRY
Řada GP  |  záruka 3 roky
Řada GS  |  záruka 2 roky
Řada GST  |  záruka 2 roky
Spínaný adaptér s více výstupními napětími,
energeticky úsporný level VI, Ul
Účinnost vyšší než 84%,příkon naprázdno nižší než 0,1W
Spínaný adaptér do zásuvky, energeticky úsporný level V.
Účinnost vyšší než 87%, příkon naprázdno nižší než 0,075W
Vysoce spolehlivý spínaný adaptér, energeticky úsporný
level VI, vysoká účinnost, nízká spotřeba bez zátěže; Ul, PFC
Účinnost vyšší než 84%, příkon naprázdno nižší než 0,1W
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
9 V 54 W / max. 6 A GST60A09-P1J 125 × 50 × 31,5 mm 00211264
12 V
60 W / max. 5 A GST60A12-P1J 125 × 50 × 31,5 mm 00214456
80 W / max. 6,6 A GST90A12-P1M 145 × 60 × 32 mm 00213712
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
5 V
5 W / max. 1 A GS05E-USB 41,54 × 30,5 × 20 mm 00202872
15 W / max. 3 A GS18E05-P1J 79 × 54 × 33 mm 00208174
12 V
12 W / max. 1 A GS12E12-P1I 65 × 47 × 26,5 mm 00205132
25 W / max. 2,08 A GS25E12-P1J 79 × 54 × 33 mm 00200891
60 W / max. 5 A GS60A12-P1J 125 × 50 × 31,5 mm 00202879
24 V
6 W / max. 0,25 A GS06E-6P1J 32 × 66 × 42,5 mm 00205351
15 W / max. 0,62 A GS15A-6P1J 100 × 58,5 × 32,8 mm 00212476
25 W / max. 1,04 A GS25B24-P1J 79 × 54 × 33 mm 00207995
NAPĚTÍ OUT VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
+5V/2,5A, +12V/1A, -12V/0,3A 28 W GP25A13D-R1B 107 × 67 × 36 mm 00212826
+5V/4A, +12V/2A, -12V/0,5A 50 W GP50A13D-R1B 146 × 75,5 × 43 mm 00212825
GP-25 GP-50
GST-60 GST-90
GS-05E GS-06E
GS-12
GS-18
GS-15
GS-25
GS-60
tron.cz 19
VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE VYBRANÉ NAPÁJECÍ ZDROJE
Řada SGA  |  záruka 3 roky
Řada TRVD  |  záruka 3 roky
Kvalitní spínaní zdroj 5V s konektorem USB, energeticky
úsporný level VI
Účinnost vyšší než 84%, příkon naprázdno nižší než 0,1W
Spínaný adaptér s 183cm kabelem.
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY
OBJEDNACÍ
KÓD
DATASHEET MW
5 V 12W / max. 2,4 A SGA12E05-USB 62,2 × 27,4 × 39,7 mm 00213186
NAPĚTÍ
OUT
VÝKON NÁZEV ROZMĚRY OBJEDNACÍ KÓD DATASHEET MW
12 V 6 W / max. 0,5 A TRVD12/6 46 × 34 × 23.5 mm 00081473
DOPRODEJ
SGA-12